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Partida 50 TESORO PUBLICO
Capitule 01 FISCO
Programa 04 SERVICIO DE LA DEUDA PUBLICA

Partida
Capitulo
Programa

02
112
22
34
02
04
Partida
Capitulo
Programa

33

025

03
ol

Denominacién

APORTE FISCAL PARA SERVICIO DE LA DEUDA
Amortizacién Deuda Externa

Subsecretaria de Desarrollo Regional y Administrativo
Intereses Deuda Externa

Subsecretaria de Desarrollo Regional y Administrativo

05 MINISTERIO DEL INTERIOR Y SEGURIDAD PUBLICA
SUBSECRETAR{A DE DESARROLLO REGIONAL Y ADMINISTRATIVO
SUBSECRETARIA DE DESARROLLO REGIONAL Y ADMINISTRATIVO

Denominacion

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Del Gobierno Central

Subsecretaria de Desarroilo Regional y Administrativo - Programa
05

BIENES Y SERVIC!IOS DE CONSUMO

SERVICIO DE LA DEUDA

Amortizacién Deuda Externa

Intereses Deuda Externa

05 MINISTERIO DEL INTERIOR Y SEGURIDAD PUBLICA

05 SUBSECRETARIA DE DESARROLLO REGIONAL Y ADMINISTRATIVO

05 TRANSFERENCIAS A GOBIERNOS REGIONALES

Denominacion

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Al Gobierno Central

Subsecretaria de Desarrollo Regional y Administrativo - Programa
01

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

A Otras Entidades Piblicas

Provision de Apoyo a la Gestion Subnacional

Miles de $
Incremento ReduccidJ
1.050.006
1.050.000
1.050.000
1.050.000
i
Miles de $
Incremento  Redyccitn
64.500 |
64.500
64,500
64.500
1.050.060
1.050.000
Miles de $
Incremento  Reduccidn
64.500
64.500
64.500
64500
64.500
64,500
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ANOTESE, TOMESE RAZON Y COMUNIQUESE
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